
лЖ1_ _
АДМИНИСТРАЦИЯ

БАЛТАЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 27.03.2025 № 154
с.Балтай

О создании комиссии по обследованию 
дворовых территорий и детских 
универсальных площадок на территории 
с.Балтай Балтайского муниципального 
района Саратовской области

С целью определения технического состояния дворовых территорий 
(выявление дефектов), ремонт которых осуществлялся в 2024 году и 
технического состояния детских универсальных площадок, установленных 
на дворовых и прилегающих к ним территориях в рамках гарантийного 
срока, в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об 
общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации», руководствуясь Уставом Балтайского муниципального 
района,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1 .Создать комиссию по обследованию дворовых территорий и 

детских универсальных площадок на территории с.Балтай Балтайского 
муниципального района Саратовской области в следующем составе:

Председатель — и.о. первого заместителя главы администрации 
Балтайского муниципального района;

Члены комиссии:
Начальник отдела строительства, архитектуры и ЖКХ 

администрации Балтайского муниципального района;
консультант отдела строительства, архитектуры и ЖКХ 

администрации Балтайского муниципального района;
начальник отдела по управлению муниципальным имуществом и 

земельными ресурсами администрации Балтайского муниципального 
'района;' -

начальник юридического отдела администрации Балтайского 
муниципального района;

помощник главы администрации Балтайского муниципального



района;
директор ООО «Мостстрой» Ванюшина Л.А. (по согласованию).
2 .Настоящее постановление разместить на официальном сайте 

администрации Балтайского муниципального района.
3 .Настоящее постановление вступает в силу со дня-его подписания:
4 .Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

исполняющего обязанности первого заместителя главы администрации 
Балтайского муниципальносо’райрна.

■ \с-'
//Sy пт,

Г лава Балтайского! § i п - -т- VL,
муниципального Е.С.Бенькович


